
 

Strona 1 z 2 

  

UNIWERSYTET ŚLĄSKI        Katowice, dnia 28.01.2016 r. 

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOSCI KWOTY 5.186.000 € 

NA ROBOTĘ BUDOWLANĄ PN.: 

„WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH W NOWO POWSTAJĄCYM OBIEKCIE, ZWIĄZANYCH 

Z WPROWADZONYMI ZMIANAMI PROJEKTOWYMI W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN.:  

BUDOWA BUDYNKU WYDZIAŁU RADIA I TELEWIZJI IM. KRZYSZTOFA KIEŚLOWSKIEGO  

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH” 

(NR POSTĘPOWANIA DZP.381.23.2015.RB) 

 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana następująca oferta: 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

MOSTOSTAL ZABRZE 

Gliwickie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego 

Spółka Akcyjna 

Plac Piastów 10 

44-101 Gliwice 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

oraz uzyskała największą liczbę zsumowanych punktów w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert  tj. 100,00 

pkt.. 

  



 

Strona 2 z 2 

  

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto (C) 

waga 95% 

Gwarancja na roboty 

budowlane (G)  

Waga 5% 

SUMA 

PUNKTÓW 

1 

MOSTOSTAL ZABRZE  

Gliwickie Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Przemysłowego  

Spółka Akcyjna  

Plac Piastów 10 

 44-101 Gliwice 

95,00 pkt 5,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

Członek  Komisji Przetargowej:    Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: 

          mgr inż. Artur Baran  mgr Ewa Słowik 

 

 


